efficiant, quemadmodum rei veritatique congruit, devotum servitium et 

operosum affectum, fecundo foederis nodo humilitatem et caritatem cqn-

necténtes. Summopere igitur adnitimini, ut Sacra Seminaria omni disci

plinae et doctrinarum cultu magis magisque vigescant ; itemque ut ado

lescentes utriusque sexus maxima cura christiana institutione imbuan

tur et evangelicae dignitatis moribus conformentur: hanc ad rem, cete

rum, ut par erat, in episcopali coetu aequas iam cogitationes couver-

tistis. Haec cum vobis scribimus, spe bona afficimur fore, ut dilectae No 

bis Poloniae magnae gloriae aevum albescat. Quodsi virtus luctaminibus 

implicita et doloribus locuples promerita cumulat et veri nominis magni

tudinem parit, hac excellere praestantia ducimus Poloniam, cuius forti

tudo inter aspera non flectitur, duris obluctans non cedit. Ecclesiae vero 

sincera doctrina et purus afflatus, quae immortalitatem semper victri-

cem pollicentur et gignunt, eius spem iugiter fulciant viresque consoli

dent. Quid timendum, si adest vivax et imperiosus Ecclesiae spiritus, 

qui est ipse Spiritus Dei? « Nihil enim fortius Ecclesia. Spes tua Ec

clesia, salus tua Ecclesia, refugium tuum Ecclesia... Numquam sene-

scit, sed semper viget. Quamobrem eius firmitatem stabilitatem que de

monstrans. Scriptura montem illam vocat : eius incorruptibilitatem, ap-
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pellat virginem : magnifieentiam eius, reginae nomine declarat ; cogna

tionem, quam cum Deo habet, filiae voce indicat ». x Haec vota Nostra 

Deo commendantes, ut ea gratiae Suae munere benigne perficiat, quid

quid est salutare, candidum, optabile vobis, dilecte Fili Noster et Ve

nerabiles Fratres, gregibusque vestris adprecamur, inque caeleste dono

rum pignus Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus?. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xvn mensis Ianuarii anno Do

mini MCMXLVi, Pontificatus Nostri septimo. 

PIFS PP. XII 

II 

AD EXCMUM P. D. MAURILITJM SILVANI, ARCHIEPISCOPUM TIT. NAUPACTENSEM, 

IN REPUBLICA CHILENA NUNTIUM APOSTOLICUM, QUEM LEGATUM MITTIT 

AD CONVENTUM EUCHARISTICUM E TOTA CHILENA REPUBLICA MAGELLANI 

CELEBRANDUM. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem, r— Haud 

parva animi delectatione nuper intelleximus, sollemnem ex illustri Na-¡ 

tione Chilena Congressum Eucharisticum proximo Februario mense 

Magellani, in extrema scilicet ad meridiem vergenti regione continentis 

Americae, fauste feliciterque, Dei favente gratia, celebratum iri. Si enim-,